

Община - Провадия
(бухгалтерия организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗИД, поделение)
р/Провадия 17 "Плюс" № 39

ЕНП: БУЛСТАТ
Web-адрес

БС:0000093638
www.provadia.bg

КОД ПО ЕЕК

5 3 1 1

телефон:

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ на

Община - Провадия

към

31 декември 2017 г.

/сборен/

(в левове)

Раздел, група, статия	д ч ф н е б	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКАЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (СЛД)		IV. ВСИЧКО	
		Текуча година (в левове)	Преходна година 31 декември (в лева)	Текуча година (в левове)	Преходна година 31 декември (в лева)	Текуча година (в левове)	Преходна година 31 декември (в лева)	Текуча година (в левове)	Преходна година 31 декември (в лева)
A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ									
I. Текущи приходи									
1. Дарения, общински вноски и приравнени на тях приходи	0711	1 068 453,94	1 229 691,12					1 068 453,94	1 229 691,12
2. Приходи от такси и лицензи	0712	1 092 328,20	1 036 102,96					1 092 328,20	1 036 102,96
3. Приходи от административни такси и санкции	0713	1 119,21	1 319,98					1 119,21	1 319,98
4. Приходи от услуги	0714	165 702,60	314 225,68					165 702,60	314 225,68
5. Приходи от наеми	0715	607 111,05	269 988,34					607 111,05	269 988,34
6. Приходи от концесии	0716	262 998,38	184 997,42					262 998,38	184 997,42
7. Приходи от дивиденди	0717	110 646,35	99 306,64					110 646,35	99 306,64
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	0718								
9. Други текущи приходи	0719	67 442,75	133 658,44					67 442,75	133 658,44
Общо за група I:	0710	3 375 802,48	3 269 290,58	7,78				3 375 810,26	3 269 290,58
II. Продажба на нефинансови активи									
1. Продажба на материали, стоки и продукция	0721	193 409,40	155 713,50					193 409,40	155 713,50
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	0722	17 053,40	27 313,12					17 053,40	27 313,12
3. Продажба на конфекционни нефинансови активи	0723								
Общо за група II:	0720	210 462,80	183 026,62					210 462,80	183 026,62
III. Коректив за приходи									
в т.ч. Коректив за данък върху приходите от стоп. дейност	0730	(22 667,32)	(16 628,15)					(22 667,32)	(16 628,15)
0739									
Общо за група III:	0740	67,00	186,23					67,00	186,23
IV. Приходи от застрахователни обещания									
V. Приходи от помощи и дарения									
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751			43 594,24		39 726,75		43 594,24	39 726,75
2. Други помощи и дарения от чужбина	0752								
3. Др. безвъзмездно получени средства по межл. и др. програ	0753								
4. Помощи и дарения от страната	0754	210 140,78	57 678,88					216 440,78	63 149,48
Общо за група V:	0750	210 140,78	57 678,88	43 594,24	39 726,75	6 300,00	5 470,60	260 035,02	102 876,23
Общо за раздел "A":	0700	3 773 805,74	3 493 554,16	43 602,02	39 726,75	6 300,00	5 470,60	3 823 707,76	3 538 751,51
Б. РАЗХОДИ									
I. Текущи неизхвърлени разходи									
1. Разходи за материали	0601	2 064 390,30	1 959 246,26	144 301,56	4 817,18			2 208 691,86	1 964 063,44
2. Разходи за външни услуги и наеми	0602	1 937 244,93	2 233 361,52	98 427,56	59 206,75			2 035 672,49	2 292 568,27
3. Разходи за амортизации	0603	1 754 588,97						5 207 387,85	
4. Разходи за възстановявания на персонала	0604	8 135 472,03	6 959 239,03	552 934,57	547 234,18			8 688 406,60	7 506 473,21
5. Разходи за осигурителни вноски	0605	1 611 911,97	1 335 017,21	101 677,91	91 377,71			1 713 589,88	1 426 394,92
6. Разходи за данъци и такси	0606	92 638,51	80 311,82					92 638,51	80 311,82
7. Разходи за ковидироваки	0607	37 930,57	40 912,74	30 074,71	19 451,61			68 005,28	60 364,35
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	33 794,10	30 561,67	3 443,91	50,22			37 238,01	30 611,89
9. Други неизхвърлени разходи	0609	2 155,66	9 911,38	75 484,46				77 640,12	9 911,38
10. Разходи за провизии за везувания	0611								
Общо за група I:	0610	15 670 127,04	12 648 561,63	1 006 344,68	722 137,65	3 452 798,88		20 129 270,60	13 370 699,28
II. Отчетна стойност на продадени нефин. активи									
1. на продадени материали, стоки и продукция	0621	203 531,32	185 855,70					203 531,32	185 855,70
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622	8 931,60	15 395,90					8 931,60	15 395,90
3. на продадени конфекционни нефинансови активи	0623								
Общо за група II:	0620	212 462,92	201 251,60					212 462,92	201 251,60
III. Разходи за данъци									
1. Разходи за данъци по данъци и данъци	0631	4,57	11 578,64					4,57	11 578,64
2. Други разходи за данъци	0632								
Общо за група III:	0630	4,57	11 578,64					4,57	11 578,64

Раздел, група, статия	№	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОЧЕТНА ГРУПА - С МЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ КИТАЙСКИ		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ С МЕТКИ И ДИНАСТИ" ДСД		IV. ВСИЧКО	
		Тегуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в лева)	Тегуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в лева)	Тегуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в лева)	Тегуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в лева)
I. Трансфери към домакинства									
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	0641	229 334,53	157 676,90	244 547,04	45 642,57			473 881,57	203 269,47
2. Капиталови трансфери към домакинства	0642							473 881,57	203 269,47
Общо за група IV:	0640	229 334,53	157 676,90	244 547,04	45 642,57			473 881,57	203 269,47
V. Субсидии и капиталови трансфери									
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	0651	693 273,37	650 476,58					693 273,37	650 476,58
2. Капиталови трансфери към други лица	0652	7 500,00	29 999,04					7 500,00	29 999,04
Общо за група V:	0659	700 773,37	680 475,62					700 773,37	680 475,62
VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД									
VI.1. Корективни за разходи и продължаване на активи в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин	0670	(43 333,45)	(16 932,95)					(43 333,45)	(16 932,95)
Общо за раздел "B":	0699	17 499 810,74	14 339 820,51	1 250 891,72	767 780,22	2 722 357,12		21 473 059,58	15 107 600,73
VII. Корективни за разходи и продължаване на активи в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин	0679	(43 333,45)	(16 932,95)					(43 333,45)	(16 932,95)
VIII. Грант Фери М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ									
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0681	12 527 345,44	11 566 128,44	1 813 645,75	803 664,41			14 340 991,19	12 365 269,71
2. Приключени трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0682	(61 652,81)	(69 280,73)					(61 652,81)	(69 280,73)
Общо за раздел "B":	0680	12 465 692,63	11 496 844,71	1 813 645,75	803 664,41			14 279 338,38	12 293 988,98
I. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ									
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи	0761		(39 12)	(105,24)	(24,27)			(105,24)	(63,39)
2. Куршови разлики от валутни операции (нето)	0762			(105,24)	(24,27)			(105,24)	(63,39)
Общо за раздел "Г":	0760								
D. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ									
I. Прехвърлени нетни активи									
1. Прехвърлени нетни активи м/у бюджет организации	0771	582 360,98	6 964 405,56	(43 627,72)	(6 351 145,45)	(11 096,60)	815 967,31	527 636,66	1 429 227,22
2. Прехвърлени нетни активи от др. и предприятия	0772		18 911,95			(11 096,60)	2 222 310,83	527 636,66	2 238 222,78
Общо за група E:	0770	582 360,98	6 983 317,51	(43 627,72)	(6 351 145,45)	(11 096,60)	815 967,31	527 636,66	1 429 227,22
II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)									
1. Преоценки на нефинансови активи	0781	157 658,51	(123 878,64)			115 001,56	167 659,40	272 660,07	43 780,76
2. Преоценки на финансови активи	0782								
3. Преоценки на пасиви	0783								
Общо за група II:	0780	157 658,51	(123 878,64)			115 001,56	167 659,40	272 660,07	43 780,76
III. Прираст на нетните активи от други събития									
1. Прираст от конфискувани активи	0791								
2. Отписани задължения	0792								
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	0793	32 231,54	8 378,82			19 183,80	79 035,00	51 415,34	87 413,82
4. Увеличение на финансови активи от други събития	0794	685,90						685,90	
5. Намаление на пасиви от други събития	0795								
Общо за група III:	0790	32 917,44	8 378,82			19 183,80	79 035,00	52 101,24	87 413,82
IV. Намаление на нетните активи от други събития									
1. Отписани публични вземания	0691		1 813,06						1 813,06
2. Отписани други вземания	0692		720,00						720,00
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	0693	118 915,92	153 213,80					118 915,92	153 213,80
4. Намаление на финансови активи от други събития	0694		9 281,00						9 281,00
5. Увеличение на пасиви от други събития	0695								
Общо за група IV:	0690	118 915,92	165 027,86					118 915,92	165 027,86
Общо за раздел "Д": (I + II + III - IV.)	0799	654 021,01	6 699 789,63	(43 627,72)	(6 351 145,45)	123 088,76	3 284 972,54	733 482,05	3 633 616,72
Изменение на нетните активи за периода	1000	(606 291,36)	7 350 338,82	562 623,09	(6 275 538,78)	(2 592 968,36)	3 285 923,00	(2 636 636,63)	4 360 693,09

Дата:

31.12.2017

Главен счетоводител:

Ръководител:

Подписа е задължен,
с-но чл. 4 от ЗЗЛД